In June 321 the Emperor again went to Rome where he stayed until October to travel to Sirmi:

CJ.2.44.2.2, *Sed senatores quidem clarissimi viri in hac regia urbe commorantes apud sublimitatem tuam, ceteri vero apud praetorem, in provinciis autem omnes apud earum rectores de suis moribus et honestae perdoceant.*, 321, 6, Romae

CJ.2.44.2.3, *Hi vero, qui contra memoratam dispositionem veniam aetatis impetraverint, scient eam nullas vires obtinere.*, 321, 6, Romae

CJ.1.2.1, *Habeat unusquisque licentiam sanctissimo catholicae venerabilique concilio decedens bonorum quod optavit relinquere. non sint cassa iudicia. nihil est quod magis hominibus debetur, quam ut supremae voluntatis, post quam iam aliud velle non possunt, liber sits stilus et licitum quod iterum non reddit arbitrium.* \* Const. A. ad pop. \*, 321, 7, Romae

CJ.4.61.4, *Penes illum vectigalia manere oportet, qui superior in licitatione extiterit, ita ut non minus quam triennii fine locatio concludatur nec ullo modo interrupatur tempus exigendis vectigalibus praestitutum. quo peracto tempore licitationum iura conductionumque recreari oportet ac simili modo aliis collocari.* \* Const. A. ad iunium rufum. \*, 321, 7,

CJ.9.51.13pr., *In quaestione testamenti, quod deportati filius remeante patre fecisset, remotis ulpiani atque Pauli notis Papiniani placet valere sententiam, ut in patris sit filius potestate, cui dignitas ac bona restituta sunt.* \* Const. A. ad Maximum pu. \*, 321, 10, Sirmi

CJ.9.51.13.1, *Ita tamen, ut gesta per filium, cuius consilia legitima aetas firmaverat, rata sint eodem in potestate patria redeunte, ne eorum rescissio efficiat, quod est maxime absurdum, eodem tempore nec in patris nec in sua quemquam fuisse potestate.*, 321, 10, Sirmi

CJ.9.51.13.2, *Minores enim aetate iure quicquam agere pro prohibentur. quibus si damnato patre tutor datus est, necesse est, ut ab officio suo recedat regresso eo, quem non solum nomine redire, sed etiam officium suum nulla pravitate corruptum liberis praebere oportet, ut eorum bona tueatur et augeat.*, 321, 10, Sirmi

CJ.9.51.13.2a, *Nam si patria potestate ad corrumpendi atque effundendi patrimonii licentiam abutetur, ut furioso ac dementi, item prodigo, libidinum omnium vitiorumque servo non est eorum pecunia committenda.*, 321, 10, Sirmi

CJ.9.51.13.2b, *Ab administratione fugiat neque tutor esse desinat omniaque minoris dispendia suis ipse damnis praestet.*, 321, 10, Sirmi

CJ.9.51.13.2c, *Sententia vero deportationis nullo patrem praeiudicio deminuat. quem si comperta integritas ut natura, ita officio liberis restituerit, ei gubernacula rerum tradenda sunt, cuius ad imitationem publici iuris provisa custodia est. quae nisi bonis patribus detur, luctuosior erit redditus quam discessus.*, 321, 10, Sirmi